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Co naprawdę wydarzyło się pod K2? Niezwykła reporterska opowieść o Narodowej Zimowej Wyprawie na K2 i
lodowych wojownikach. "Wszystko za K2. Ostatni atak lodowych wojowników" Piotra Trybalskiego w tym
tygodniu do wygrania w naszym konkursie!

K2. Góra zabójca. Ci, którym udało się ją zdobyć, mówią jednym głosem: to najtrudniejsza góra
świata, zimą nikt jej nie pokona. No chyba że… Polacy.

Tej bitwy nie można było przegrać. Oblegana przez Polaków – po raz trzeci zimą – K2, musiała się w
końcu poddać. Od tych zdań Piotr Trybalski rozpoczyna swą opowieść o Narodowej Zimowej Wyprawie
na K2, 8611 m n.p.m., która przez kilka pierwszych miesięcy 2018 roku emocjonowała miliony ludzi
na całym świecie. Doborowy oddział himalaistów dowodzony przez legendarnego Krzysztofa
Wielickiego, długie i kosztowne przygotowania, rekordowy budżet, gotowe strategie oblegania góry –
wszystko to rozbudziło wiarę, że tym razem słynny szczyt skapituluje.

"Wszystko za K2. Ostatni atak lodowych wojowników" to znakomity reportaż, ukazujący nie tylko
konkretne wydarzenia, ale przede wszystkim emocje i ludzkie charaktery. Piotrowi Trybalskiemu udało
się przedstawić zjawisko zimowego himalaizmu z wielu perspektyw. Wyprawa na K2 okazała się
punktem wyjścia do szerszej refleksji na temat sportu w najwyższych górach świata, ryzyka
wkalkulowanego we wspinanie na ośmiotysięczniki i ambicji, która często wyrasta ponad ośnieżone
szczyty Himalajów.

KONKURS

Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki "Wszystko za K2. Ostatni atak lodowych
wojowników" Piotra Trybalskiego wydanej przez Wydawnictwo Literackie. Aby mieć szansę na
wygraną, odpowiedzcie na pytanie: Jakiego himalaistę podziwiacie najbardziej i dlaczego?
Odpowiedzi podsyłajcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku 14 września do godz. 12.
W tytule maila wpiszcie: WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać
przesłana książka. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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